
 

Dz-06.0021.13.2019 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII/136/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

 
 

w sprawie przebudowy skrzyżowania Balicka/Zakliki z Mydlnik na skrzyżowanie typu rondo 

 

 
Na podstawie § 3 ust. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5468) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnioskuje się o przebudowę skrzyżowania ul. Balicka/Zakliki z Mydlnik na skrzyżowanie 

typu rondo zgodnie z koncepcją Wydziału IR polegająca na wdrożeniu koncepcji IR-1, 

później IR-2 przedstawioną w piśmie z dnia 25-07-19, IR-04.530.36.2019. 

 

§ 2 

Uzasadnienie: Skrzyżowanie Balicka/Zakliki z Mydlnik jest miejscem, w którym od lat 

dochodzi do niebezpiecznych zdarzeń drogowych i kolizji. Mieszkańcy Mydlnik od lat 

zabiegają o poprawę bezpieczeństwa na tym skrzyżowaniu. Przebudowa na skrzyżowanie 

typu rondo poprawi bezpieczeństwo nie zmniejszając przepustowości skrzyżowania. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


